

6 Z ApS

Toldbodvej 64, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 10 10 33 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Jørgen Rossen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	6 Z ApS Toldbodvej 64 Snoghøj 7000 Fredericia
	Telefon: 75 93 33 20
	CVR-nr.: 10 10 33 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Westergård-Nielsen Erik Berg Andersen Carsten Lykke
Direktion	Jørgen Rossen Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.672.681 kr. mod 5.534.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.507.330 kr. mod 3.349.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	5.672.681	5.534.323
Andre driftsindtægter	0	10.719
Andre eksterne omkostninger	-111.872	-111.242
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-256.591	-205.181
Bruttoresultat	5.304.218	5.228.619
Resultat før finansielle poster	5.304.218	5.228.619
1 Øvrige finansielle omkostninger	-807.665	-934.785
Resultat før skat	4.496.553	4.293.834
Skat af årets resultat	-989.223	-944.645
Årets resultat	3.507.330	3.349.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.507.330	3.349.189
Disponeret i alt	3.507.330	3.349.189

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger bestemt for salg	<u>48.932.192</u>	<u>48.932.192</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.932.192</u>	<u>48.932.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.932.192</u>	<u>48.932.192</u>
	Aktiver i alt	<u>48.932.192</u>	<u>48.932.192</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	4.534.438	4.534.438
	Overført resultat	<u>5.478.349</u>	<u>1.971.019</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.012.787</u>	<u>6.505.457</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.875.342</u>	<u>1.966.881</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.875.342</u>	<u>1.966.881</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	3.562.033	3.562.033
	Gæld til realkreditinstitutter	15.211.095	18.399.144
	Deposita	1.481.921	1.481.921
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.999.773</u>	<u>7.975.824</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.254.822</u>	<u>31.418.922</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	3.194.881	3.202.482
	Gæld til pengeinstitutter	3.981.673	3.990.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.031	37.328
	Selskabsskat	762	0
	Anden gæld	<u>2.609.894</u>	<u>1.810.780</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.789.241</u>	<u>9.040.932</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.044.063</u>	<u>40.459.854</u>
	Passiver i alt	<u>48.932.192</u>	<u>48.932.192</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	4.534.438	-1.378.170	3.156.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.349.189</u>	<u>3.349.189</u>
Egenkapital 1. januar 2020	4.534.438	1.971.019	6.505.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.507.330</u>	<u>3.507.330</u>
	<u>4.534.438</u>	<u>5.478.349</u>	<u>10.012.787</u>

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	341.364	427.994		
Andre finansielle omkostninger	466.301	506.791		
	807.665	934.785		
2. Grunde og bygninger bestemt for salg				
Kostpris 1. januar 2020	68.973.203	68.973.203		
Kostpris 31. december 2020	68.973.203	68.973.203		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-20.041.011	-20.041.011		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-20.041.011	-20.041.011		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	48.932.192	48.932.192		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	3.562.033	0	3.562.033	0
Gæld til realkreditinstitutter	18.405.976	3.194.881	15.211.095	2.411.445
Deposita	1.481.921	0	1.481.921	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.999.773	0	5.999.773	0
	29.449.703	3.194.881	26.254.822	2.411.445
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, realkreditinstitut og gæld til virksomhedsdeltagere samt ledelse DKK 28.387.422, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 48.932.192 t.kr.				
Marsalle 60, Horsens				
- Pantebrev stort DKK 16.162.000				
- Pantebrev stort DKK 11.697.000				
- Pantebrev stort DKK 12.715.000				
- Ejerpantebrev stort DKK 14.000.000				
